
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

  Odbor veřejných zakázek 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle § 98 a § 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

 pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Svatavou Maradovou, MBA, ústřední ředitelkou 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Poskytování telekomunikačních služeb 2024–2026 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 007464/2024 / SPU 077939/2024 

UID dokumentu: spuess9209252e 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 

obdržel dne 26. 2. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz dodavatele č.1:  

Zadavatel uvádí v Návrhu smlouvy, příloha č.1 bod 2 e) Zřízení a poskytování služby ECT pro 

přepojování telefonních hovorů: 

Poskytovatel poskytuje zřízení služby ECT (Explicit Call Transfer) pro přepojování telefonních 

hovorů v rámci VPS, které je zejména využíváno u přístrojů Jablocom, případně jiné 

alternativní služby, jež zajistí přepojování telefonních hovorů (měsíční paušální cena za 

poskytování této služby je uvedena v Ceníku. Přepojování probíhá po poradě s uživatelem 

čísla, na něž je přepojení provedeno. 

Účastník žádá upřesnění seznamu všech lokalit s počty přístrojů pro danou lokalitu, které 

využívají funkci ECT. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje využít funkcionalitu ECT (Explicit Call Transfer) pro přepojování 

telefonních hovorů v rámci VPS, které je zejména využíváno u přístrojů Jablocom, případně 

jiné alternativní služby, jež zajistí přepojování telefonních hovorů, pro všechna telefonní čísla 

zadavatele bez omezení na lokalitu.   



Dotaz dodavatele č.2:  

Žádáme o specifikaci místnosti předání služby na adrese Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 

3 - Žižkov a umožnění prohlídky místa plnění v termínech zveřejněných zadavatelem pro 

fyzické ověření podmínek předání služby naším technikem v lokalitě zákazníka. 

Všichni uchazeči s výjimkou stávajícího poskytovatele musí pro řádnou přípravu nabídky 

provést technické šetření, jehož výsledkem budou informace o optimálním technickém řešení 

pro zajištění poskytování služeb v rozsahu a kvalitě dle požadavků ZD a o nabídkové ceně, 

resp. i informace, zda je uchazeč schopen zadavateli požadované řešení vůbec nabídnout. 

Uchazeč bude mít k dispozici všechny potřebné informace z tohoto průzkumu až po aktuální 

lhůtě pro podání nabídek. Průzkum je formální proces, který bohužel není možné zjednodušit 

a tím pádem zkrátit. Žádáme proto zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek alespoň 

do 25.3.2024. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění na adrese Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. 

Setkání zájemců o prohlídku se zástupcem zadavatele se uskuteční dne 6. 3. 2024 v 9:00 

hod. na recepci. 

Prohlídky místa plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti účastníků 

zúčastnit nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa budoucího plnění je na 

vlastní riziko zástupců dodavatele. 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím 

místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. 

Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k 

předmětu plnění či obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz 

ve smyslu pokynů dle bodu 2.5. zadávací dokumentace. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13.2 zadávací 

dokumentace.  Nově je lhůta pro podání nabídek stanovena na 25. 3. 2024 do 10:00 hodin. 

Zároveň se mění lhůta pro podání námitek proti zadávacím podmínkám uvedená  

v čl. 16.9 zadávací dokumentace. Námitky proti zadávacím podmínkám podle § 242 

odstavce 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůty pro podání 

nabídek, tzn do 22. 3. 2024 10:00 hod. 

 

V Praze dne 28. 2. 2024 

 

Elektronicky podepsáno. 

 

Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce ekonomické a ICT 
Státní pozemkový úřad 
 


		2024-02-28T10:43:08+0100




